АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2017 года № 208
г. Вельск
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков в порядке переоформления прав, находящихся на территории МО «Вельский
муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Вельский муниципальный район»
от 25 января 2012 года № 98
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях оптимизации сроков прохождения разрешительных процедур в сфере земельных отношений при реализации инвестиционных проектов, постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков в порядке переоформления прав, находящихся на территории МО «Вельский муниципальный район», утвержденный постановлением главы муниципального образования «Вельский муниципальный район» от 25 января 2012 года № 98 следующие изменения:
Раздел 2.3. дополнить пунктом 16.1.: «Сроки предоставления муниципальной услуги при реализации инвестиционных проектов - не более 28 дней (сокращение срока на 2 дня)».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
■

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район
Архангельской области
В.Г.Шерягин
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              [image: герб с короной]
image1.jpeg